PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 июня 2019 года                                                                                        №116-па
пгт. Рамешки

	О перечне помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, для встреч с избирателями  при проведении избирательной кампании по выборам депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области  шестого созыва

В соответствии со статьями  53, 54 Федерального закона от 12.06.2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Федеральным законом от 19.06.2004 года №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,  Избирательным  Кодексом Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, в целях обеспечения равных условий для всех зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, при проведении агитационных  публичных мероприятий в форме собраний во время встреч с избирателями на территории муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области, администрация Рамешковского района постановляет:
1. Утвердить перечень помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, в форме собраний, на время, установленное избирательной комиссией, зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, для встреч с избирателями на территории  муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области при проведении избирательной кампании по выборам депутатов  Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва администрация Рамешковского района  постановляет:

2.     Главам сельских поселений Рамешковского района, собственникам, владельцам помещений, оказывать содействие зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, в организации и проведении агитационных публичных мероприятий в форме собраний для встреч с избирателями.
       3. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети  интернет и направить в территориальную избирательную комиссию Рамешковского района,   администрации сельских поселений Рамешковского района Тверской области,  руководителям учреждений.
4.     Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Рамешковского района, управляющего делами  администрации  района  Н.Н. Петухову.
5.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Рамешковского района                                                            А.А. Пилюгин

	Приложение
к постановлению администрации Рамешковского района от 10.06. 2019 г.  №116-па

Перечень помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на время, установленное избирательной комиссией, зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами,  для встреч с избирателями на территории  муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области при проведении избирательной кампании по  выборам депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва.

	№
	Наименование объекта

	Адрес
	Ответственное должностное лицо

	1
	Муниципальное образовательное учреждение «Алешинская основная общеобразовательная школа»
	Тверская область, Рамешковский район, с.Алешино, дом №85.
	Линдина В. В.

	2
	Пустораменский СДК - филиал МУК «Рамешковский районный Дом культуры»
	Тверская область, Рамешковский район, д. Пустораменка, дом №88 «Б».
	Орлова С. Р.

	3
	Ведновский СДК - филиал МУК «Рамешковский районный Дом культуры»
	Тверская область, Рамешковский район, с. Ведное, дом №54.
	Орлова С.Р.

	4
	Медведихинский СДК - филиал МУК «Рамешковский районный Дом культуры»
	Тверская область, Рамешковский район, с. Медведиха, ул. Речная, дом №1.

	Орлова С. Р.

	5
	Помещение информационного досугового центра, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Высоково Рамешковского района Тверской области
	Тверская область, Рамешковский район, д. Высоково, ул. Центральная, дом №1 «А».

	Смородов  Е. В.

	6
	Замытский  СДК - филиал МУК «Рамешковский районный Дом культуры»
	Тверская область, Рамешковский район, с. Замытье, ул. Пролетарская, дом №1.
	Орлова С. Р.

	7
	Заклинская сельская библиотека – филиал РМУ «Рамешковская  межпоселенческая центральная библиотека»
	Тверская область, Рамешковский район, с. Заклинье, дом №15 «А».

	Лебедева Л. А.

	8
	Помещение информационного досугового центра, находящегося в собственности муниципального образования сельское  поселение Застолбье  Рамешковского района Тверской области
	Тверская область, Рамешковский район, д. Городок, ул. Центральная, дом №10
	Сырцева С. П.

	9
	Муниципальное образовательное учреждение «Застолбская средняя общеобразовательная школа»
	Тверская область, Рамешковский район, с. Застолбье, ул. Школьная, дом №10.

	Лапин Н. Н.

	10
	Муниципальное образовательное учреждение «Ильгощинская основная общеобразовательная школа им.В.М. Фомина»
	Тверская область, Рамешковский район, с. Ильгощи, дом №51.
	Шилин  Ю. Н.

	11
	Здание, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Ильгощи Рамешковского района Тверской области
	Тверская область, Рамешковский район, д. Волосково, дом №71.

	Кузнецова О. В.

	12
	Ивановский  СДК - филиал МУК  «Рамешковский районный Дом культуры»
	Тверская область, Рамешковский район, с. Ивановское, ул. Советская, дом №109
	Орлова С. Р.

	13
	Киверический СДК - филиал МУК«Рамешковский районный Дом культуры»
	Тверская область, Рамешковский район, с. Киверичи, ул. Комсомольская, дом №7.
	Орлова С. Р.

	14
	Кушалинский  СДК - филиал МУК «Рамешковский районный Дом культуры»
	Тверская область, Рамешковский район, с. Кушалино, ул. Колхозная, дом №33.
	Орлова С. Р.

	15
	Кушалинская сельская библиотека - филиал РМУ «Рамешковская межпоселенческая центральная библиотека»
	Тверская область, Рамешковский район, с. Кушалино, ул.Пушкина, дом №3.

	Лебедева Л. А.

	16
	Некрасовский СДК - филиал МУК  «Рамешковский районный Дом культуры»
	Тверская область, Рамешковский район, д. Некрасово, дом №2 «А».

	Орлова С. Р.

	17
	Муниципальное образовательное учреждение «Никольская основная общеобразовательная школа»
	Тверская область, Рамешковский район, с. Никольское, ул.Центральная, дом №56.

	Докина Т. В.

	18
	МУК «Рамешковский районный Дом культуры»

	Тверская область,    п. Рамешки,                  ул. Советская, дом №18.
	Орлова С. Р.

	19
	ГБУЗ «Рамешковская ЦРБ»

	Тверская область,    п. Рамешки, ул. Пионерская, дом №1.

	Сапожников
С. П.

	20
	Муниципальное образовательное учреждение «Рамешковская средняя общеобразовательная школа»
	Тверская область,    п. Рамешки, Советская, дом №47.
	Травина М. В.